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Suomen talvi on näyttänyt jo tähän mennessä monet kasvonsa. Saimme sentään 
valkean maan ja pakkasasteisiin on voinut lisätä tuulen ja viiman vuoksi lähes 
kymmenen astetta. Lapin pakkasasteet ovat silti olleet miltei kaksinkertaiset.

Eläkeliiton Jokioisten yhdistyksen vuoden 2026 toiminta käynnistyy nyt 
keskiviikkona 14.1., jolloin kokoonnumme seurakuntatalon yläsaliin. Teerimäen 
päiväkoti suljettiin sisäilmaongelmien vuoksi vuodenvaihteen aikoihin ja lapset 
hoitajineen valtasivat kunnanviraston ensimmäisen kerroksen, myös valtuustosalin. 
Siksi meidän kuukausikokoontumisemmekin joutui evakkoon. Ainakin aluksi 
meille osoitettiin tarkoitukseen seurakuntasali, Temppelitie 2. Nyt keskiviikkona klo 
13 alkaen saamme kuulla entisen jokioislaisen Matti Loukosen kertovan 
henkilökohtaisen sotaorvon monivaiheisen tarinan. Tulehan kuulolle, nauttimaan 
yhteisestä kahvihetkestä ja jännittämään, osuuko arpajaisvoitto kohdalle. Tuothan 
mielellään tullessasi pienen arpajaisvoiton, jollaisen itsekin toivoisit saavasi.

Kunto- ja vapaaehtoistoiminnan kortit tulee palauttaa joko kirjastossa olevaan 
palautuslaatikkoon tai viimeistään kuukausikokoontumiseemme 14.1.2026. 
Vaihdossa saat uuden kortin tälle vuodelle. Palauttaneiden kesken arvomme 
lounaslahjakortin. Tiedot raportoin Eläkeliitolle vuosittaisessa yhdistyksen 
toimintatilastossa.

Boccia alkoi taas 8.1. klo 14 Datumissa ja 11.1. klo 16 Paanalla. Lentopalloilijat 
kokoontuvat maanantaisin klo 15 Paanalla. Tervetuloa entiset ja uudet jäsenet 
mukavaan porukkaan. Helmikuun kuukausikokoontuminen on 11.2., laitahan jo 
kalenteriin.

Vuoden alussa Humppilan, Jokioisten ja Ypäjän seurakunnat yhdistyivät Jokiläänin 
seurakunnaksi. Yhteisen kirkkovaltuuston vaalit ovat käynnissä. Ennakkoäänestyksen
päättyessä 10,3 % jäsenistä oli äänestänyt. Varsinainen äänestyspäivä on ensi 
sunnuntai 18.1., jolloin voit vaikuttaa äänestämällä seurakuntatalolla klo 11-20, 
jos kuulut seurakuntaan etkä vielä ole käynyt uurnilla.
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